GOBIERNO DEL @E QLCTrigeN
ESTADOC DE MEXICO Gobierno que siempre cumple 2022-2024

PERSONAS FISICAS

Se cobrara el impuesto sobre diversiones, juegos vy espectaculos en los espacios publicos; por lo que, se tendra que pagar dicho impuesto dependiendo la medida del
juego o diversidn que serd remitido dicha orden de pago por la Ceordinacidn de Geobernacidn.

PETS B

L B
DECISIONES FIRMES, BESULTAROS FUEFRTES,

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

»

Asticulo 122 y 123 del Cadigo Financiero del Estado de México y Municipios

Comprobante de Pago L sefialada en el documento

NO | DIRECCION VWEB No Aplica

Cuando se instalan los juegos o espectaculos en espacios publicos

1.-Solicitud por escrito No ' Articuio 122 y 123 del Cédigo Financiero de! Estado de México y
2.-Orden de pago Si | Municipios
PERSONAS jURiDICO COLECTIVAS
1.-Solicitud por escrito No | Articulo 122 y 123 del Cédigo Financierc del Estado de México y
2.-Orden de paéo Si | Municipios
INSTITUCIONES PUBLICAS

NO APLICA N/A NIA 1 No Aplica

1 hora

Segin la tabulacion de precios de
la Direccidn de Gobermacién

Segin correspenda a la fraccion del articule 123 del Codigo Financiero del
Estado de México y Municipios

TARJETA DE DERITC i N/A, ‘ EN LINEA (PORTAL DE PAGOS) | N/A

EFECTIVO l si j TARJETA DE CREDITO

Area de caja en Tesoreria

No Aplica

Se entrega el recibo de pago de acuerde al costo por los derechos no los impone |a tesereria, son sujetos a las normas de la
cocrdinacién de gobernacidn de acuerde al Codige Financiere del Estade de México y Municipios

N/A

i el skl b B

Tesoreria Municipal Caja de la Tescreria Municipal

Dra. en A. Maria Teresa Garduhs Manjarrez

Constituyentes NGO, INT. ¥ EXT.: 1

CENTRO MUNICIPIO: Jocotitlan

Lunes a viernes de 08:00 hrs a 17:00 hrs y sdbados de 09:00 hrs a 13:00 hrs.

71216110 2¢

7121611029

PRESTAN EL




| PREEEY Py
GOBIERNO DEL J OCSiiteés N
ESTADQ DE MEX'CO BGohierne que siempre cumple 21:&2—232&

DECISIONES FIRMES, BESULTARDS PUSHETS

NIA

N/A

N/A NO, INT, Y EXT. N/A

N/A MUNICIPIO: N/A

N/A

NA

No Aplica

{INFORMACION ADICIONAL |

< En las ferias de! municipic se tendra algiin descuento?

RESPUESTA: No

¢ Existe algin limite de metros para la colocacién de juegos?

RESPUESTA: No existe ninguna medida exacta para la colocacidn de juegos

+En eventos particulares se tiene que pagar dicho impuesto?

RESPUESTA: No, sole aplica en lugares plblices y donde se cobre [a entrada de accese

FECHA DE ACTUALIZACION:

08/02/2023.

esofera Municipal

! »an )'

Mrra, en D, Fabiola Dra, ,9en A Mariz Teresa Garduiio Manjarrez

AYUNTAMIENTO CORSTITUCIONAL
JOCCTTLAN, M.
0222084




